Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

EDITAL RESUMIDO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA
A PROVAS OBJETIVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES, Estado de São Paulo,

coordenada pela Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo,   torna público para

conhecimento dos interessados, as inscrições deferidas e homologadas e convocação

para a provas objetivas para o PROCESSO SELETIVO 01/2024, realizadas no período de

03 a 13 de fevereiro de 2024, com o devido recolhimento da taxa de inscrição até o dia 14

de fevereiro de 2024, sendo divulgada a quantidade de candidatos por cargo, cujas

inscrições foram deferidas e indeferidas.

Informamos ainda que a prova objetiva será realizada no dia 25 de fevereiro de 2024, às

9:00 horas, e as 14:00 horas, na Escola Municipal "Rizzieri Poletti" situada a Rua Paraná

nº. 81 - Centro, Cândido Rodrigues – SP, especificados no quadro abaixo:

9 HORAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS

INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS

SALA Nº

Monitor Educacional 25 05 01

Professor de Educação Básica I (Educação Especial ou

AEE)

19 05 02

Professor de Educação Básica I (Educação Especial ou

AEE) Braile

03 0 02

Professor de Educação Básica I (Educação Especial ou

AEE) Libras

02 01 02

Professor de Educação Básica II (Artes) 05 01 03

Professor de Educação Básica II (Ciências) 04 0 03

Professor de Educação Básica II (Geografia) 02 0 01

Professor de Educação Básica II (Língua Espanhola) 00 0

Professor de Educação Básica II (Língua Inglesa) 03 0 02

Secretária 19 08 03

14 HORAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS

INSCRIÇÕES

INDEFERIDAS

SALA Nº

Merendeira 14 01 03

Professor de Educação Básica I (PEB-I) 47 11 01 e 02

Professor de Educação Básica II (Educação Física) 04 0 03

Professor de Educação Básica II (História) 07 01 03

Professor de Educação Básica II (Matemática) 03 0 03

Professor de Educação Básica II (Língua Portuguesa) 02 01 03

Rua São Paulo. 321 – Fones: (16) 3257-1133 e 3257-1200 – CEP 15.930-000 – CÂNDIDO RODRIGUES - SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO RODRIGUES
Estado de São Paulo

Professora Elisa Sambiazi Bacchi
CNPJ nº 45.374.261/0001-00

O Edital Completo com nomes e cargos, está disponível nos endereços eletrônicos:

www.paesemoraes.com.br ou https://portal.paesemoraes.selecao.site/  e

www.candidorodrigues.sp.gov.br .

Prefeitura Municipal de Cândido Rodrigues, 20 de Fevereiro de 2024.

FABRÍCIO ANTONIO RONCOLLI

PREFEITO

ELESSANDRA PATRÍCIA MONTE MARCON

Presidente da Comissão Fiscalizadora

do PROCESSO SELETIVO 01/2024

http://www.paesemoraes.com.br/
https://portal.paesemoraes.selecao.site/
http://www.candidorodrigues.sp.gov.br/